

TOFTEN HOLDING ApS

Præstemarken 62

4261 Dalmore

CVR-nr. 25835492

Årsrapport for 2023

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2024

Ivan Rene Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

TOFTEN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOFTEN HOLDING ApS Præstemarken 62 4261 Dalmore
CVR-nr.	25835492
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ivan Rene Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 290.854, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.184.654, og en egenkapital på kr. 2.162.092.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-67.491	-16.424
Driftsresultat		-67.491	-16.424
Andre finansielle indtægter	1	391.016	63.657
Finansielle omkostninger	2	-67	-222.675
Resultat før skat		323.458	-175.442
Skat af årets resultat		-32.604	-398
Årets resultat		290.854	-175.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		229.854	-175.840
Resultatdisponering		290.854	-175.840

TOFTEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.157.884	1.816.958
Finansielle anlægsaktiver		2.157.884	1.816.958
Anlægsaktiver		2.157.884	1.816.958
Andre tilgodehavender		0	13.157
Tilgodehavender		0	13.157
Likvide beholdninger		26.770	50.123
Omsætningsaktiver		26.770	63.280
Aktiver		2.184.654	1.880.238

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.976.092	1.746.238
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		2.162.092	1.871.238
Selskabsskat		4.307	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.255	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.562	9.000
Gældsforpligtelser		22.562	9.000
Passiver		2.184.654	1.880.238
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	391.016	63.657
	<u>391.016</u>	<u>63.657</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67	222.675
	<u>67</u>	<u>222.675</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.746.238	1.922.078
Årets afgang	229.854	-175.840
Saldo ultimo	<u>1.976.092</u>	<u>1.746.238</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
7. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>